

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέωσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
οδοποιία : 1. Τεχνικά αντιστήριξης									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α\Β01	ΝΟΔΟ 2151	1	m3	100,00	4,75	475,00	
2	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	2	m3	900,00	94,20	84.780,00	
3	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακικών κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	3	m3	10,00	133,00	1.330,00	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500Α	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.1	ΝΟΔΟ 2611	4	kg	1.000,00	1,15	1.150,00	
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.3	ΥΔΡ 7018	5	kg	2.000,00	1,15	2.300,00	
6	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.02	ΟΙΚ 4212	6	m3	15,00	70,00	1.050,00	
7	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.03	ΟΙΚ 4213	7	m3	15,00	75,00	1.125,00	
8	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, πλακοειδούς χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\45.01.02	ΟΙΚ 4502	8	m2	100,00	11,20	1.120,00	
9	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Α\Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	9	m2	500,00	1,15	575,00	
10	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου σε πεζοδρόμια, δρόμους, αυλές κλπ.	ΝΑΟΙΚ 73.92Ν.2	ΟΙΚ 7392	10	m2	500,00	20,00	10.000,00	
11	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ Α\73.11	ΟΙΚ 7311	11	m2	1.400,00	22,50	31.500,00	
Σύνολο : οδοποιία : 1. Τεχνικά αντιστήριξης								135.405,00	135.405,00
οδοποιία : 2. Οδοστρωσία - Ασφαλτικά									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	12	m3	260,00	14,65	3.809,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	13	m2	2.600,00	1,52	3.952,00	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ03	ΝΟΔΟ 4110	14	m2	2.600,00	1,20	3.120,00	
4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ04	ΝΟΔΟ 4120	15	m2	3.800,00	0,45	1.710,00	
5	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	16	ton	100,00	90,48	9.048,00	
6	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	17	m2	6.400,00	7,88	50.432,00	
Σύνολο : οδοποιία : 2. Οδοστρωσία - Ασφαλτικά								72.071,00	72.071,00
Σε μεταφορά									207.476,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						207.476,00
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	37.345,68
			Άθροισμα						244.821,68
			Απρόβλεπτα					15,00%	36.723,25
			Άθροισμα						281.544,93
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						713,14
			Άθροισμα						282.258,07
			ΦΠΑ					24,00%	67.741,94
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						350.000,01
			Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ						350.000,00
			Εγκ. 36/13-12-2001						

Πέραμα Μυλοποτάμου 29/9/2022
Η συντάξασα

Πέραμα Μυλοποτάμου 29/9/2022
Η προϊσταμένη

Παπαδάκη Γεωργία
Τοπογράφος Μηχανικός

Βεδεργιωτάκη Ελένη
Χημικός Μηχανικός